LIETUVOS PLAUKIMO SU PELEKAIS JAUNIMO CEMPIONATAS

ELEKTRENALI, 50 m BASEINAS
2021-03-20
REZULTATAI

50 m SF
MERGINOS
VIETAPAVARDE VARDAS GIM.M [KOMANDAREZULTATAS

1 ZILINSKA SABINA 2005 LVIJC 0.20,98
2 EMUZYTE MILDA 2002 KGSC 0.22,51
3 PETRASKAITE MARTYNA 2007 LTUVIRGA  0.25,551
4 LISAUSKAITE LIEPA 2007 LVJC 0.25,64
5 NORKAITE AGNESA 2006 VMSC 0.26,13
6 FLEMINAITE IEVA 2005 VMSC 0.27,04
7 DIRDAITE EMILIA 2008 KGSC 0.27,29
8 ZUBKOVA ANASTASIA 2003 VMSC 0.27,32
9 CHLOMKO AUGUSTA 2005 LTUVIRGA  0.27,36
10 GECAITE GABIA 2008 LVJC 0.27,45
11 ANTANAVICIUTE LUKNE 2008 KGSC 0.29,80
12 ZILYTE META 2008 KGSC 0.30,64
13 BULAUSKAITE GODA 2008 KGSC 0.33,32

VAIKINAI
1 PETRAKOV ALEKSEJ 2005 KGSC 0.19,20
2  KUPRELIS DANIUS 2006 KGSC 0.19,29
3  KISLOVSKI DOMINIK 2002 LVJC 0.20,23
4  LIUBINAS RAPOLAS 2003 LVJC 0.20,39
5 REINSONAS IGNAS 2007 LVJC 0.22,29
6 DEVKS ALEKSEJ 2002 VMSC 0.22,86
7 PETKUS PIJUS 2006 LVJC 0.24,60
8 DRAUKSAS DONATAS 2008 KGSC 0.24,70
9 PALECKIS ROBERTAS 2008 KGSC 0.24,80
10 SOLOVEJ ALAN 2005 KGSC 0.26,17
11 SLATKEVICIUS NOJUS 2008 KGSC 0.26,75
12 KRYLOVAS VILIUS 2007 KGSC 0.27,80

50 m BF

MERGINOS

1 VASILIAUSKAITE NEDA 2002 KGSC 0.25,64
2 EMUZYTE MILDA 2002 KGSC 0.26,32
3 MAKSIMAVICIUTE DAGNE 2004 VMSC 0.26,75
4 NORKAITE VANESA 2002 VMSC 0.26,76
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SEMIONOVA

RAGIMOVAITE
MIKELEVICIUTE
PETRASKAITE

CEPAITE

BACHOVAITE

NORKAITE
NOMGAUDE

VASILIAUSKAITE

NILOVA
FLEMINAITE
RODZYTE
ZUBKOVA
VEIVERYTE
GYLYTE

GRINCEVICIUTE

TRUSYTE
CHLOMKO

NESTECKYTE

DIRDAITE
SCEBEDAITE
ZILYTE
CESONYTE
PUODZIUTE

ISMAILOVAITE
PETRASKAITE

ZVIRONAITE

ISMAILOVAITE
BULAUSKAITE

PETRUSINA

KUPRELIS
LIUBINAS

ANUSEVICIUS
KRAJAUSKAS

GUMAUSKAS
KISLOVSKI
MILIAUSKAS

TARMASEVIC

AVGUSTINAS
GEDMINAS
VOINILO
PILIUTIKAS

AGNE
KAMILE
SAULE
MARTYNA
SELINA
LAURA
AGNESA
ODETA
PAULINA
VALERIJA
IEVA
KAROLINA
ANASTASIA
RASA
ADRIJA
JOGAILE
ULA
AUGUSTA
SIMONA
EMILIJA
GABIA
META
MARIJA
AUSTEJA
DIANA
VIKTORIA
AUGUSTE
SOFIJA
GODA
MARTA

DANIUS
RAPOLAS
OSVALDAS
ERNESTAS
KAJUS
DOMINIK
MAJUS
VLADISLAV
IGNAS
BENAS
JAKUB
DONATAS

2003
2008
2005
2007
2003
2007
2006
2004
2005
2004
2005
2004
2003
2005
2007
2007
2004
2005
2006
2008
2005
2008
2006
2003
2007
2007
2006
2007
2008
2006

VMSC
KGSC
VMSC

LTU VIRGA
LTU VIRGA
VMSC
VMSC
KGSC

LTU VIRGA
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC

LTU VIRGA
VMSC
VMSC
LVJC

LTU VIRGA
LTU VIRGA
KGSC

LTU VIRGA
KGSC
VMSC
VMSC
VMSC

LTU VIRGA
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC

VAIKINAI

2006
2003
2007
2004
2005
2002
2007
2004
2006
2005
2005
2006

KGSC
LVJC

KGSC
VMSC
VMSC
LVJC

VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
KGSC

0.26,82
0.26,98
0,27,16
0.27,70
0.27,76
0.27,83
0.27,89
0.28,02
0.28,09
0.28,10
0.28,26
0.28,32
0.28,33
0.28,60
0.28,70
0.28,98
0.29,36
0.29,45
0.29,60
0.30,02
0.30,04
0.30,39
0.30,51
0.30,51
0.30,54
0.31,42
0.31,51
0.32,57
0.33,74
0.36,51

0.22,83
0.23,26
0.23,45
0.23,82
0.23,92
0.24,07
0.24,08
0.24,10
0.24,54
0.25,02
0.25,13
0.25,26
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AVDEVICIUS
OLEINIK
KURPICKIJ
CERNIAVSKIJ
VACHOVIC
SOLOVEJ
SERGIJENKOVAS
DRAUKSAS
PALECKIS
GAIDAMOVICIUS
SLATKEVICIUS
SCESNA
SADAUSKAS
KRYLOVAS
KURANTAVICIUS

ZILINSKA
VANAGAITE
LISAUSKAITE
GECAITE
DIRDAITE
ANTANAVICIUTE
ZILYTE
EMUZYTE

PETRAKOV
KUPRELIS
LIUBINAS
BERONTAS
PETRAUSKAS
REINSONAS
PALECKIS
PETKUS
DRAUKSAS
SLATKEVICIUS

NORKAITE

GERMAN 2005 VMSC
GLEB 2007 VMSC
EDGAR 2004 VMSC
JEVGENIJ 2007 VMSC
DARIUS 2006 VMSC
ALAN 2005 KGSC
IGORIS 2005 VMSC
DONATAS 2007 KGSC
ROBERTAS 2008 KGSC
DEIVIDAS 2006 VMSC
NOJUS 2008 KGSC
VINCENTAS 2007 KGSC
DZIUGAS 2005 KGSC
VILIUS 2007 KGSC
SIMONAS 2010 LTU VIRGA
100 m SF
MERGINOS
SABINA 2005 LVJC
ALANTE 2007 KGSC
LIEPA 2007 LVJC
GABIJA 2008 LVIC
EMILIJA 2008 KGSC
LUKNE 2009 KGSC
META 2008 KGSC
MILDA 2002 KGSC
VAIKINAI
ALEKSEJ 2005 KGSC
DANIUS 2006 KGSC
RAPOLAS 2003 LVJC
TOMAS 2006 KGSC
MYKOLAS 2004 KGSC
IGNAS 2007 LVIC
ROBERTAS 2008 KGSC
PIJUS 2006 LVIJC
DONATAS 2008 KGSC
NOJUS 2008 KGSC
200 m BF
MERGINOS
VANESA 2002 VMSC

0.25,29
0.25,36
0.26,16
0.26,20
0.26,48
0.26,64
0.26,89
0.27,02
0.27,48
0.28,48
0.28,67
0.29,13
0.29,20
0.30,00
0.45,86

0.46,23
1.00,02
1.02,10
1.04,67
1.06,70
1.08,36
1.16,45
nefinis

0.46,70
0.48,40
0.48,57
0.50,16
0.51,92
0.53,04
0.56,36
0.57,94
1.01,32
1.04,18

2.06,73
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KGSC
VMSC
KGSC
VMSC
VMSC
VMSC
LTU VIRGA
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
LTU VIRGA
VMSC
LVJC
VMSC
KGSC
VMSC
VMSC
VMSC

VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC
KGSC
LVJC

VASILIAUSKAITE NEDA 2002
SEMIONOVA AGNE 2003
RAGIMOVAITE KAMILE 2008
MIKELEVICIUTE SAULE 2005
MAKSIMAVICIUTE DAGNE 2004
ZUBKOVA ANASTASIA 2003
CEPAITE SELINA 2003
NILOVA VALERIJA 2004
RODZYTE KAROLINA 2004
GYLYTE ADRIJA 2007
BACHOVAITE LAURA 2007
CESONYTE MARIJA 2006
GRINCEVICIUTE  JOGAILE 2007
VASILIAUSKAITE PAULINA 2005
ISMAILOVAITE SOFIJA 2007
TRUSYTE ULA 2004
PUODZIUTE AUSTEJA 2003
BULAUSKAITE GODA 2008
ISMAILOVAITE DIANA 2007
ZVIRONAITE AUGUSTE 2006
PETRUSINA MARTA 2006
VAIKINAI
AVDEVICIUS GERMAN 2005
TARMASEVIC VLADISLAV 2004
AVGUSTINAS IGNAS 2006
KRAJAUSKAS ERNESTAS 2004
GUMAUSKAS KAJUS 2005
PILIUTIKAS DONATAS 2006
MILIAUSKAS MAJUS 2007
VOINILO JAKUB 2005
KURPICKIJ EDGAR 2004
GEDMINAS BENAS 2005
VACHOVIC DARIUS 2006
GAIDAMOVICIUS DEIVIDAS 2006
SERGIJENKOVAS IGORIS 2005
OLEINIK GLEB 2007
SADAUSKAS DZIUGAS 2005
SOLOVEJ] ALAN 2005
CERNIAVSKIJ JEVGENLN 2007
SCESNA VINCENTAS 2007
PETKUS PIJUS 2006
400 m SF

MERGINOS

2.09,86
2.10,13
2.12,04
2.13,67
2.14,73
2.18,20
2.19,95
2.22,64
2.22,64
2.24,15
2.24,80
2.24,98
2.25,51
2.31,54
2.35,89
2.39,57
2.43,89
2.44,89
2.49,48
2.55,86
3.35,04

2.00,57
2.00,60
2.04,46
2.06,80
2.07,89
2.08,26
2.08,76
2.10,26
2.10,80
2.17,23
2.17,57
2.20,23
2.20,61
2.21,26
2.23,54
2.24,39
2.25,29
2.26,04
2.26,92
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VANAGAITE
DIRDAITE
RAGIMOVAITE
PETRAKOV
DEVKS
PETRAUSKAS
BERONTAS
VMSC-1
KGSC-1
VMSC-2
LTUVIRGA -1
LVJC

VMSC-3
LTUVIRGA -2

VMSC-4

KGSC-2

KGSC-1
VMSC-1
LvJC
VMSC-2
VMSC-3
KGSC-2

KGSC-3

ALANTE 2007 KGSC
EMILIJA 2008 KGSC
KAMILE 2008 KGSC
VAIKINAI
ALEKSEJ 2005 KGSC
ALEKSEJ 2002 VMSC
MYKOLAS 2004 KGSC
TOMAS 2006 KGSC
4 x 50m BF
MERGINOS

A.SEMIONOVA; S.MIKELEVICIUTE
D.MAKSIMAVICIUTE;V.NORKAITE
N.VASILIAUSKATE;E.DIRDAITE
K.RAGIMOVAITE;M.EMUZYTE
L.BACHOVAITE.K.RODZYTE,
LFLEMINAITE, A.NORKAITE
M.PETRASKAITE;R.VEIVERYTE
P.VASILIAUSKAITE,A.CHLOMKO
S.ZILINSKA;L.LISAUSKAITE
G.GECAITE,U.TRUSYTE
A.GYLYTE;V.NILOVA
J.GRINCEVICIUTE;M.CESONYTE
S.CEPAITE;V.PETRASKAITE
G.SCEBEDAITE;S.NESTECKYTE
A.ZUBKOVA; A.PUODZIUTE
D.ISMAILOVAITE;A.ZVIRONAITE
L.ANTANAVICIUTE;M.ZILYTE
G.BULAUSKAITE;O.NOMGAUDE
VAIKINALI
O.ANUSEVICIUS; D.KUPRELIS;
A.PETRAKOV;D.PILIUTIKAS
E.KRAJAUSKAS; . AVGUSTINAS
V.TARMASEVIC;K.GUMAUSKAS
D.KISLOVSKI;I.REINSONAS
P.PETKUS; R.LIUBINAS
G.AVDEVICIUS;J .VOINILO
E.KURPICKIJ;  M.MILIAUSKAS
D.GAIDAMOVICIUS; .VACHOVIC
J.CERNIAVSKIJ;B.GEDMINAS
T.BERONTAS;D.DRAUKSAS
M.PERAUSKAS; R.PALECKIS
N.SLATKEVICIUS A.SOLOVE)J
V.SCESNA,D.SADAUSKAS

5.01,48
5.18,02
5.20,60
3.58,39
4.02,80
4.25,80
4.50,89
1.47,80
1.52,11
1.52,20
1.52,39
1.56,80
1.57,23
1.58,73

2.01,36

2.02,51

1.35,23

1.37,30

1.39.09

1.41,29

1.47,17

1.47,89

F/ST
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50m AP

MERGINOS
ZILINSKA SABINA 2005 LVJC
EMUZYTE MILDA 2002 KGSC
VANAGAITE ALANTE 2007 KGSC
RAGIMOVAITE KAMILE 2008 KGSC
DIRDAITE EMILIA 2008 KGSC
VAIKINALI
PETRAKOV ALEKSEJ 2005 KGSC
KUPRELIS DANIUS 2006 KGSC
KISLOVSKI DOMINIK 2002 LVJC
ANUSEVICIUS OSVALDAS 2007 KGSC
BERONTAS TOMAS 2006 KGSC
REINSONAS IGNAS 2007 LVJC
AVGUSTINAS IGNAS 2006 VMSC
PETKUS PIJUS 2006 LVJC
PETRAUSKAS MYKOLAS 2004 KGSC
DRAUKSAS DONATAS 2008 KGSC
100 m BF
MERGINOS

NORKAITE VANESA 2002 VMSC
VASILIAUSKAITE NEDA 2002 KGSC
SEMIONOVA AGNE 2003 VMSC
RAGIMOVAITE KAMILE 2008 KGSC
MAKSIMAVICIUTE DAGNE 2004 VMSC
MIKELEVICIUTE SAULE 2005 VMSC
ZUBKOVA ANASTASIA 2003 VMSC
CEPAITE SELINA 2005 LTUVIRGA
NORKAITE AGNESA 2006 VMSC
RODZYTE KAROLINA 2004 VMSC
GYLYTE ADRIJA 2007 VMSC
FLEMINAITE IEVA 2005 VMSC
CHLOMKO AUGUSTA 2005 LTUVIRGA
BACHOVAITE LAURA 2007 VMSC
NILOVA VALERIJA 2004 VMSC
VEIVERYTE RASA 2005 LTUVIRGA
GRINCEVICIUTE  JOGAILE 2007 VMSC
NOMGAUDE ODETA 2004 KGSC
PETRASKAITE MARTYNA 2007 LTUVIRGA
VASILIAUSKAITE PAULINA 2005 LTUVIRGA
CESONYTE MARIJA 2006 VMSC
NESTECKYTE SIMONA 2006 LTUVIRGA

0.19,32
0.21,02
0.25,15
0.26,16
0.30,32

0.17,26
0.17,29
0.18,20
0.19,36
0.20,82
0.21,92
0.22,04
0.22,67
0.22.71
0.24,23

0.57,36
0.57,48
0.59,86
0.59,90
1.00,82
1.01,17
1.02,11
1.02,42
1.02,67
1.03,82
1.03,92
1.04,19
1.04,20
1.04,39
1.04,51
1.05,42
1.05,58
1.05,62
1.06,05
1.07,07
1.07,30
1.07,80
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ANTANAVICIUTE
TRUSYTE
ISMAILOVAITE
PUODZIUTE
BULAUSKAITE
ISMAILOVAITE
PETRASKAITE
ZVIRONAITE
PETRUSINA
SCEBEDAITE

LIUBINAS
TARMASEVIC
KRAJAUSKAS
GUMAUSKAS
ANUSEVICIUS
MILIAUSKAS
AVGUSTINAS
AVDEVICIUS
VOINILO
PILIUTIKAS
KURPICKIJ
GEDMNAS
SOLOVEJ
VACHOVIC
SERGIJENKOVAS
OLEINIK
GAIDAMOVICIUS
CERNIAVSKIJ
SCESNA
SADAUSKAS
KURANTAVICIUS

ZILINSKA
VANAGAITE
LISAUSKAITE
GECAITE
ANTANAVICIUTE
ZILYTE

DEVKS

LUKNE
ULA
DIANA
AUSTEJA
GODA
SOFIJA
VIKTORIA
AUGUSTE
MARTA
GABIJA

RAPOLAS
VLADISLAV
ERNESTAS
KAJUS
OSVALDAS
MAJUS
IGNAS
GERMAN
JAKUB
DONATAS
EDGAR
BENAS
ALAN
DARIUS
IGORIS
GLEB
DEIVIDAS
JEVGENW
VINCENTAS
DZIUGAS
SIMONAS

SABINA
ALANTE
LIEPA
GABIA
LUKNE
META

ALEKSEJ

2009
2004
2007
2003
2008
2007
2007
2006
2006
2005

KGSC
LVJC
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC
LTUVIRGA
VMSC
VMSC
LTUVIRGA

VAIKINALI

2003
2004
2004
2005
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2004
2005
2005
2006
2005
2007
2006
2007
2007
2005
2010

200 m SF

LVJC
VMSC
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC
VMSC
KGSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
VMSC
KGSC
KGSC
LTUVIRGA

MERGINOS

2005
2007
2007
2008
2008
2008

LVJC
KGSC
LVJC
LVJC
KGSC
KGSC

VAIKINAI

2002

VMSC

1.07,83
1.08,00
1.09,00
1.16,20
1.16,26
1.16,26
1.17,45
1.17,45
1.32,35
nefinis§

0.52,07
0.53,74
0.53,79
0.53,86
0.54,00
0.54,36
0.54,76
0.55,02
0.56,89
0.57,39
0.57,60
0.58,64
1.00,08
1.00,48
1.00,64
1.00,98
1.01,73
1.01,82
1.03,45
1.06,00
1.57,39

1.45,35
2.20,00
2.22,64
2.29,36
2.30,16
2.34,36

1.52,16
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BERONTAS

PETRAUSKAS

VOINILO
REINSONAS
PALECKIS

SLATKEVICIUS

VACHOVIC

NORKAITE

SEMIONOVA

RODZYTE
NORKAITE

BACHOVAITE

CEPAITE
GYLYTE
NILOVA
CHLOMKO
CESONYTE

FLEMINAITE

VEIVERYTE

GRINCEVICIUTE

PUODZIUTE
TRUSYTE

PETRASKAITE
MIKELEVICIUTE

TARMASEVIC
AVEDVICIUS

KRAJAUSKAS
ANUSEVICIUS

PILIUTIKAS

MILIAUSKAS

KURPICKN

GUMAUSKAS
CERNIAVSKIJ

GEDMNAS

GAIDAMOVICIUS

OLEINIK

SADAUSKAS

TOMAS 2006 KGSC
MYKOLAS 2004 KGSC
JAKUB 2005 VMSC
IGNAS 2007 LVIJC
ROBERTAS 2008 KGSC
NOJUS 2008 KGSC
DARIUS 2006 VMSC
400 m BF
MERGINOS
VANESA 2002 VMSC
AGNE 2003 VMSC
KAROLINA 2004 VMSC
AGNESA 2006 VMSC
LAURA 2007 VMSC
SELINA 2003 LTUVIRGA
ADRIJA 2007 VMSC
VALERIJA 2004 VMSC
AUGUSTA 2005 LTUVIRGA
MARIJA 2006 VMSC
IEVA 2005 VMSC
RASA 2005 LTUVIRGA
JOGAILE 2007 VMSC
AUSTEJA 2003 VMSC
ULA 2006 LVIJC
VIKTORIA 2007 LTUVIRGA
SAULE 2005 VMSC
VAIKINAI

VLADISLAV 2004 VMSC
GERMAN 2005 VMSC
ERNESTAS 2004 VMSC
OSVALDAS 2007 KGSC
DONATAS 2006 KGSC
MAJUS 2007 VMSC
EDGAR 2004 VMSC
KAJUS 2005 VMSC
JEVGENW 2007 VMSC
BENAS 2005 VMSC
DEIVIDAS 2006 VMSC
GLEB 2007 VMSC
DZIUGAS 2005 KGSC

ESTAFETE 4 X 100m SF MIX

2.01,51
2.02,16
2.12,70
2.12,73
2.19,03
2.21,83
2.33,48

4.41,92
4.42,20
5.00,36
5.04,39
5.05,80
5.06,54
5.07,02
5.10,57
5.17,30
5.17,64
5.19,82
5.29,58
5.42,20
5.50,20
5.55,20
6.45,67
neatvyko

4.27,17
4.41,89
4.45,76
4.46,29
4.50,20
4.51,13
451,42
5.00,80
5.06,74
5.07,39
5.12,23
5.16,64
5.16,94



KGSC-1 A.PETRAKOV; M.EMUZYTE 3.20,05
N.VASILIAUSKAITE; D.KUPRELIS

LVJC1 D.KISLOVSKI;S.ZILINSKI 3.21,95
L.LISAUSKAITE;R.LIUBINAS

VMSC-1 V.NORKAITE; A.DEVKS 3.49,02
ANORKAITE;.AVGUSTINAS

KGSC-2 T.BERONTAS;K.RAGIMOVAITE 3.49,86
0.ANUSEVICIUS;E.DIRDAITE

LVJC-2 P.PETKUS;U.TRUSYTE 4.15,89
G.GECAITE; LREINSONAS

KGSC-3 M.PETRAUSKASM.ZILYTE 4.19,67
R.PALECKIS;L.ANTANAVICIUTE

VMSC-2 S.MIKELEVICIUTE;K.GUMAUSKAS 4.26,60
M.MILIAUSKAS;L.FLEMINAITE

VMSC-3 D.GAIDAMAVICIUS; L.BLACHOVA 4.48,10

OLEINIK,V.NILOVA

Pastaba: KGSC-Klaipédos Gintaro sporto centras
LVJC-Lietuvos vaiky,jaunimo centras
VMSC-Vilniaus miesto sporto centras
LTUVIRGA-Kauno klubas
AP- NERIMAS; BF- PLAUKIMAS SU DVIEM PELEKAIS;
SF-PLAUKIMAS SU MONO PELEKAIS

’ =2 , //
LPSF prezidentas %7/ Aurelijus Kinas



